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ダンコア

＊強度データはJIS-A6931相当の試験方法による平均値であり、保証値ではありません。

特長

ダンコアは

製品記号

D-80

D-100

DanCore

ダンコアは、段ボールシートを展張した際に異なるサイズのセルが、
バイアス状の構造になるように連続成型積層した中芯材です。

セルサイズ
ａ

80

100

ｂ

40

50

材料

E-段ボール

E-段ボール

圧縮強さ
kgf/cm2（N/cm2）

2.3（22.56）

1.8（17.65）

湿潤圧縮強さ
kgf/cm2（N/cm2）

0.1（0.98）

0.1（0.98）

密度
（kg/ｍ3）

24

22

80

100

A

Ｂ

Ａ

B

850

1,120

850

1,400

せん断強さ kgf/cm2（ N/cm2）

1.6（15.69）

1.1（10.79）

W方向

1.0（9.81）

0.9（8.83）

Ｌ方向

規格寸法（mm）
セルサイズ Ｗ（幅）

700

700

700

800

Ｌ（長さ）

10～80

10～80

10～80

10～80

Ｃ(厚さ)㎜

■簡単・軽量・手軽な中芯材です
ダンコアは、セルサイズが他の中芯材
に比べ大きく、展張作業が容易な中
芯材です。
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セルサイズ
セルサイズ

※ その他、特別寸法も承ります。
※ ご注文の時は、Ｗ、Ｌの寸法にご注意下さい。

構造図

種類と規格

https：//www.snfcore.co.jp/

●お問い合せ先〒339-0072 埼玉県さいたま市岩槻区古ケ場1-3-9 TEL:048-793-1171 FAX：048-793-2775

〒006-0835 北海道札幌市手稲区曙5条5-5-1 TEL:011-694-6744 FAX：011-694-6750

〒308-0112 茨城県筑西市藤ヶ谷字藤野2103 TEL:0296-37-5281 FAX：0296-37-3180

〒300-4533 茨城県筑西市成井618 TEL:0296-52-2420 FAX：0296-52-5923

〒339-0072 埼玉県さいたま市岩槻区古ケ場1-3-9 TEL:048-794-3121 FAX：048-795-1536

〒522-0004 滋賀県彦根市鳥居本町1990 TEL：0749-23-1621 FAX：0749-22-3439

〒923-0004 石川県小松市長崎町4-2 TEL:0761-21-5060 FAX：0761-21-4255

〒761-8057 香川県高松市田村町876-1 TEL：087-868-0563 FAX：087-867-4559

〒838-0824 福岡県朝倉郡筑前町原地蔵2193 TEL：0946-24-0811 FAX：0946-24-0822

本 社

札 幌 工 場

茨城第一工場

茨城第ニ工場

岩 槻 工 場

居 山 工 場

　小松事業所

　高松事業所

福 岡 工 場


